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Tobias Marling – Udviklingskonsulent og projektleder(kontaktperson) 
 
Baggrund: Planlægning og afvikling af Skole-OL finalen i svømning. Svømning er for 4. og 5. 
klassetrin. Skole-OL er Danmarks officielle olympiske aktivitet for skolebørn i 6 forskellige 
sportsgrene for 4. – 7. klassetrin. Skole-OL efterlever de tre børneolympiske værdier: Fællesskab, 
færdighed og fairplay.   
Metode og teori: 
Jeg har igennem mit praktikophold benyttet mig af hermeneutikken og den hermeneutiske spiral.  
Det er 2. gang at der bliver afholdt Skole-OL finale i svømning. Der er således stadig en masse 
udviklingspotentiale og ting som kan/bør ændres, men ikke desto mindre har det stadig været 
nødvendigt at analysere og drage erfaringer fra sidste års afholdelse. Derudover har det været 
centralt, at jeg på trods af min ”følelse for feltet” har kunne skabe afstand, et refleksionsrum, til 
området.  
Resultater 
Finalen er ikke endnu afholdt, men afholdes først d. 12-13 juni.  

  
Diskussion 
Igennem forløbet har jeg lært og fået en indsigt i, hvad det kræver og hvad der ligger bag et større 
event som Skole-OL finalen er. En stor del af arbejdet har været at koordinere og planlægge de to 
finaledage, hvilket har krævet sparring med den ansvarlige fra sidste år og min kontaktperson på 
kontoret. Det at have mulighed for sparring med den ansvarlige fra sidste år har givet en vis tryghed 
og tro på, at jeg har været på rette vej. Samtidig har den ansvarlige fra sidste år, og min 
kontaktperson været lyttende overfor den viden og bagage jeg er kommet med.  
I forhold til opgaven og de vilkår, hvormed opgaven er blevet løst, så er disse vilkår blevet kritisk 
analyseret, og jeg har bl.a. afprøvet flere aspekter, der oprindeligt skulle bruges til selve Skole-OL 
finalen, men efter afprøvningen har måtte forkastes.  
 
Perspektiver 
I den sidste tid op til finalen skal de sidste deltaljer og aftaler fastlægges, således at de 20 4. og 5. 
klasser som har kvalificeret sig, får den bedst mulige dag. Jeg forventer, at når finalerne er afholdt 
og dette projekt afsluttet, at jeg vil have et klarere billede af min senere beskæftigelse. Indtil videre 
er mit indtryk dog, at der har været forholdsvis meget kontor tid, hvor jeg har kunne mærke, at jeg 
gerne vil mere ud blandt folk og have kontakt.  
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